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Znak sprawy: In.III.271.2.2017
Radom, dnia  25.01.2017 r.


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz filii żłobka przy ul. Michałowskiej”.

Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia, otrzymał (e- mailem) 4 zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dla w/w przetargu. 

Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań zachowując ich oryginalną pisownię:
Zapytanie nr 1 (z dnia 24.01.2017 roku) brzmi następująco:
1. „Dotyczy przedmiaru robót „Roboty budowlane” rozdział 13 zagospodarowanie terenu: W opisie technicznym. oraz rys. A1 i D1 PZT podano powierzchnię utwardzoną w ilości 429,89 m2 z zaznaczeniem- w tym zjazd 18,9 m2. Po zliczeniu m2 nawierzchni (w oparciu o załączony przedmiar) ilość ta wynosi 103,06 m2 (poz.158) + 238,31 m2 (poz.167) = 341,37 m2. Dodając powierzchnię krawężnika granitowego 63,46 mb + 118,95 mb =182,41 mb x 0,15 = 27,36 m2 uzyskano powierzchnię utwardzoną – 368,73 m2. Naszym zdaniem brak w przedmiarze powierzchni zjazdu w ilości 18,9 m2, który wg. przekroju konstrukcyjnego rys. D2 posiada inną konstrukcję niż założone w poz. od numeru 152-160 oraz od 161-169. Po doliczeniu powierzchni zjazdu- łączna powierzchnia w dalszym ciągu jest mniejsza od podanej w opisie i rys. A1 i D1 PZT tj. 429,89 m2 Prosimy o korektę przedmiaru lub potwierdzenie ilości wynikających z obliczeń w poz. 152 i 161. Wg. konstrukcji podanej w opisie technicznym pozycje od 152 -160 dotyczą wykonania parkingu oraz drogi manewrowej, a pozycje od 161- 169 dotyczą wykonania ciągów pieszych.
2. Czy wyposażenie- zabudowa kuchenna i regały oraz wyposażenie sal wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak prosimy o udostępnienie wykazów wyposażenia, które należy ująć ofercie”.

Zapytanie nr 2 (z dnia 24.01.2017 roku) brzmi następująco:
„Wniosek o przedłużenie terminu składania ofert. Z uwagi na szeroki zakres zadania inwestycyjnego zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.02.2017. Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli wszystkim Wykonawcom na prawidłowe i precyzyjne przygotowanie ofert”.

Zapytanie nr 3 (z dnia 25.01.2017 roku) brzmi następująco:
„Zwracam się  pytaniem czy inwestor dopuszcza wykonanie konstrukcji żłobka w technologii szkieletowej”.
Zapytanie nr 4 (z dnia 25.01.2017 roku) brzmi następująco:
„Czy ze względu na występowanie tylko dwóch producentów wykładzin kauczukowych, Zamawiający dopuszcza inny rodzaj wykładzin np. wykładziny obiektowe PCV ?”
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:  

Odpowiedź na zapytanie nr 1:
Ad. 1. W cenie ofertowej należy uwzględnić łączną powierzchnię utwardzoną terenu wraz ze zjazdem zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym i w przypadku dot. robót budowlanych ewentualnych różnic ilościowych podanych w przedmiarach należy dokonać ich wyceny zgodnie z dokumentacją projektową.

Ad. 2. Przedmiotowe wyposażenie (zabudowa kuchenna, regały oraz wyposażenie sal) nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź na zapytanie nr 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ.
Odpowiedź na zapytanie nr 3: 

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacja przetargową a w szczególności zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną. Tym samym Zamawiający nie dopuszcza wykonania konstrukcji żłobka w technologii szkieletowej.
Odpowiedź na zapytanie nr 4:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego rodzaju wykładziny niż określona w  dokumentacji przetargowej. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż w jego opinii liczba producentów i dostawców wykładzin kauczukowych jest większa niż wskazana w treści zapytania i zapewnia odpowiednią konkurencyjność.
W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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